

Almind HaCaFrø Holding ApS

c/o René Almind, Sandbjergvej 14, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 29 32 37 47

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2018.

René Almind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Almind HaCaFrø Holding ApS
c/o René Almind
Sandbjergvej 14
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 29 32 37 47

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

René Almind

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.811 kr. mod -29.485 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.137 kr. mod 99.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-25.811	-29.485
Andre finansielle indtægter	53.934	160.954
Øvrige finansielle omkostninger	-4.882	-2.864
Resultat før skat	23.241	128.605
1 Skat af årets resultat	-5.104	-28.908
Årets resultat	18.137	99.697
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-87.663	-3.703
Disponeret i alt	18.137	99.697

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.811	7.614
Tilgodehavender i alt	10.811	7.614
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.537.493	1.656.507
Værdipapirer i alt	1.537.493	1.656.507
Likvide beholdninger	89.506	58.952
Omsætningsaktiver i alt	1.637.810	1.723.073
Aktiver i alt	1.637.810	1.723.073

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.373.296	1.460.959
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>1.604.096</u>	<u>1.689.359</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	11.714	11.714
Anden gæld	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.714</u>	<u>33.714</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.714</u>	<u>33.714</u>
Passiver i alt	<u>1.637.810</u>	<u>1.723.073</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.104	23.540
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.368</u>
	<u>5.104</u>	<u>28.908</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.460.959	1.464.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-87.663</u>	<u>-3.703</u>
	<u>1.373.296</u>	<u>1.460.959</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>